3

Постановление Главы Городского округа Верхняя Тура от 27.11.2019 № 288
Об утверждении материалов по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории, ограниченной

пер. Школьный (усл.), ул. Красноармейская, пер. Деминский (усл.)
и ул. Карла Маркса в г. Верхняя Тура
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура, утвержденными решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 29.08.2019 № 69 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура», с учетом протокола публичных слушаний по внесению изменений в проект планировок и проект межевания территории, ограниченной
пер. Школьный (усл.), ул. Красноармейская, пер. Деминский (усл.) и ул. Карла Маркса в г. Верхняя Тура состоявшихся 25.11.2019,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить материалы по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории, ограниченной пер. Школьный (усл.),
ул. Красноармейская, пер. Деминский (усл.) и ул. Карла Маркса в г. Верхняя Тура (прилагаются).
2. Управлению по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации городского округа Верхняя Тура при осуществлении градостроительной деятельности руководствоваться утвержденной документацией.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Верхняя Тура.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского округа

         И.С. Веснин
Утверждены

постановлением Главы Городского округа Верхняя Тура

от ________________________ № ______

«Об утверждении материалов по внесению

изменений в проект планировки и проект

межевания территории микрорайона

«Восточный» в г. Верхняя Тура
[image: image1.jpg]E Yepmes naaHUpOSKU mMeppumopuu

S

YcnoBHblIe 0603Ha4YeHuUs
cyw.  mpoekm. MpaHuubl

MpaHuua NpoekT1poBaHUs

lpaHunua TeppuTOpPUK, B OTHOLLEHUM KOTOPOW OCYLLECTBAETCH
NOArOTOBKa NPOEeKTa BHECEHUS N3MEHEHNI

lpaHunua 3eMenbHOro yyacTtka, NoCTaBlNeHHOro Ha
rocy4apCTBEHHbIN KafacTpPOBbIN y4eT

KpacHas nuHusi/ocb ynuubl

MpaHMLa NPOEKTHbIX 3EMESbHbLIX Y4acTKOB

3A[aHnA 1 coopyxeHUs
YKunas 3acTtporika kanuTanbHas/HekanuTanbHas

YKunas 3actporika pekoHCTpympyemasi/cHocumas

X

DyHKUMOHaNbLHOE 30HMpOBaHue
Xwvnas 3oHa
TeppuTopus KBapTanos MHAMBUAYaNbHOW XUNOW 3aCTPOVKN

1

(N =

Tepputopus KBapTanosB UHAMBUAYAINBHOW XXUIOW 3aCTPOVKH,
HaxoOsLWMNXCs B CaHUTaPHO-3aLUNTHOW 30He

N
o
..T.H,Q[ -'5———-?-——

L

Tepputopusi [ETCKMX AOLLKONbHBIX YYPEXOAEHUN

3

30Ha TPaHCNOPTHOM U MHXEHEePHOW MHMPACTPYKTYpPbI

P L

Mpoeaxue yacTn ynuu,

L

TpoTyapbl

. '-\;.5’ -~

TeppuTopust 06LEKTOB MHXEHEPHOW MHADPACTPYKTYPbI
PekpeauunoHHasa 30Ha

BoaHble 06beKkThbI

O3seneHeHne obLLEro NONb30BaHUA

UHxxeHepHasa uHdpacTpykTypa
==N2/1=| KabenbHasi nuHua anektponepedayn 10 kB

BosaywiHas nuHua anektponepeaaqn 10 kB

=B/+=| Bogonposog X039NCTBEHHO-NNUTLEBOW

=-B—Sg|  BoponpoBoa X03sIMCTBEHHO-MUTLEBON PEKOHCTPYKLIUS

I

=13 KonnekTop x03aMCcTBEHHO-ObITOBONM KaHaNM3auMm camoTeYHbIV

|==kH/1=  Konnektop X035MCTBEHHO-ObITOBON KaHanM3auum HanoprM

KOJ'IJ'IeKTOp X03ANCTBEHHO-ObITOBON KaHanu3aumm PEKOHCTPYKUMA

[a3operynsaTopHbIN MyHKT ‘ |
--rHAM|  [azonpoBog pacnpeaenvTenbHbli (HU3KOro AaBreHns ) ===== IIMTuaMT-10-2019-2

--p2/r-| [@3onpoBop pacnpeaenuTenbHbIn (CpeaHero AasneHns _ N
] POBOA pacnipen (cpen A ) -- -- BHeceHne 13MeHeHUi B IIPOEKT IIJIAHUPOBKH U ITPOEKT Me)KeBaHHUS TepPUTOPHH,
--_-- orpannueHHoH nep. lITkonbHbIH (yoi), yi. KpacHoapmeiickasi,

1 KotenbHas
i m niep. Memunckuii (yoi.) u yia. Kapia Mapkca B r. Bepxasis Typa
] Termonposon I I R

rpaHVIubl 30H C OCOGI:IMM ycnOBMﬂMVI _—
MCNONb30BaHUA TepPUTOPUM BO,EI,OOXpaHHaFI 30Ha -- HpoeKm naaHuposKu meppumopuu nn
I e N

_{ paHMLa 30HbI BO3MOXHOMO KaTacTpogmyecKkoro
_) CaHVlTapHO-3aLLlV|THaH 30Ha NpPon3BOACTBEHHbIX 0b0bekToB 3aTonneHns npv npopbise ﬂaM6bl

UepTesK IJIaAHUPOBKYU TEPPUTOPUU
Beperosas nonoca MpubpexHas sawmTHasa 3oHa M 1:10000

000 «JIoruKa»

[image: image2.jpg]E  Yepmeow mexesarus meppumopuu
S

YcnoBHbIe 0003HaYeHud
MpaHuubl

X

MpaHMLa NpoeKTMpPOBaHWS il H

paHuua TeppmuTOpPUN, B OTHOLLEHMUM KOTOPOM e %6:38:0101008:31
OCYLLECTBIAETCH NOAroTOBKa NPOEKTA BHECEHUS 11
U3MeHeHnin

KpacHas nuHusi/ocb ynvubi o 66:3810FFF008:30

CBepneHusa ns EguHoro rocyaapcTBeHHOro | ® 0 ; T ||
peecTtpa HeABMXUMOCTU i A _ ||| 66:38:0101008:

Z N66:38:0101008:2
MpaHMUa KagacTpoBOro KBaprana

|:| MpaHMua 3eMenbHOro yyacTka, MoCTaBNEHHOIO Ha e
rocy4apCTBEHHbIN KaAacTpPOBbIA y4eT 1] ! 66:38:0101008:29 |, / ] : 2($6:38:0101008;

% 30Ha ¢ 0cobbIMK YCNOBUSIMU UCNONb30BaHNUSI TEPPUTOPUM

. 66:38:0101008:28
MpoeKTHbIe pelieHUsi ‘ ' / 2KH

L /
% YTOUYHAEMbI 3eMENbHbIN y4acToK 27 dem.cadNe
— 66:38:0101008;

7
Z

D MpOEeKTHbIV 3eMerbHbI YH4acTOK A5si UHOMBUAYanbHON

. . e
Xnnowu 3aCTpounKkun

' \:‘\
YCroBHbI HOMEP 3EMENBLHOIO yYacTka 7 7 : N ] 66:38:0101

XapakTepuHas To4Ka rpaHnLbl IPOEKTHOMO 3eMEeNbHOro — = : —_— ; AN
yuacTtka ’ : pszmy
TeppuTOpMM 06LLEr0 NONb30BAHNSA, OrPaHNYEHHbIE ’ 11 : : =

KPaCHLIMU FIMHUSIMU ' e » , VA
MpaHWLbI 30H C 0COGLIMU YCIOBUSIMU __ 1 ¥ x =] &
MUCNONb30BaHUsA TEPPUTOPUMU o ‘ 4

-

I
=

CaHnTapHo-3aLUUTHaa 30Ha NPOU3BOACTBEHHbIX OOBEKTOB i ~ @ @

Beperosas nonoca

BopooxpaHHas 30Ha

lpaHuLa 30HbI BO3MOXHOIO KatacTpodunyecKkoro
3aTonNeHns Npu nNpopbiee Aambbl

MpubpexHasn 3awmTHas 3oHa

<
e e I T
IIuMT-10-2019-2
[ I I A

--_-- BHeceHne n3MeHeHU B IIPOEKT IIJIAHUPOBKH U NTPOEKT Me)KeBaHHUS TepPUTOPHH,
--_-- orpannueHHo# niep. lITkonbHbIH (yoi), yi. KpacHoapmelickas,
niep. Memunckuii (yoi.) u yia. Kapia Mapkca B r. Bepxasis Typa
I 2 I L Ve p- Aewvaci (yen.)  yn. Kapra Mapica . Bepsiunn Typ
Cmadusi | Nucm Jlucmos

YepTexx MeXeBaHUSI TEPPUTOPUA
M 1:1000

000 «JIoruKa»